Общество несет солидарную или субсидиарную ответственность по 
обязательствам дочернего (зависимого) общества лишь в случаях, 
предусмотренных законодательством Российской Федерации.

6. Уставный капитал Общества
6.1. Уставный капитал Общества составляет 396 384 000 (триста 

девяносто шесть миллионов триста восемьдесят четыре тысячи) рублей, 
состоящий из обыкновенных именных акций в количестве 396 384 (триста 
девяносто шесть тысяч триста восемьдесят четыре) штуки номинальной 
стоимостью 1000 (одна тысяча) рублей каждая.

6.2. Размер уставного капитала Общества может быть увеличен путем 
увеличения номинальной стоимости размещенных акций или путем 
размещения дополнительных акций.

6.3. Увеличение уставного капитала Общества путем увеличения